
 

Strona 1 z 1 
 

Zarządzenie nr 25/2024 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Regulamin kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów 

w roku 2023/2024 w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie. 

Na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów 

na egzaminatorów w roku 2023/2024 w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego  

w Warszawie, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/23 Dyrektora Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie: wprowadzenia 

Regulaminu kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów w roku 2023/2024  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie.   

§ 2 

W Regulaminie kursu kwalifikacyjnego dla kandydatów na egzaminatorów w roku 2023/2024 

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie § 5 ust. 1 otrzymuje nowe 

brzmienie, o następującej treści: 

„Program Kursu objęty jest cezurą czasową, określoną w harmonogramie zajęć,  

o którym mowa w § 4 ust. 2 Regulaminu. Kandydat ma obowiązek ukończyć przewidziane 

Programem Kursu zajęcia w czasie nie dłuższym niż do dnia 28 lutego 2025 roku.”.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Wydziału Szkoleń i Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Oryginał niniejszego Zarządzenia przechowuje Wydział odpowiedzialny  

za przechowywanie Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 


	Zarządzenie nr 25/2024 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


